
Dodatek č. 3 ke smlouvě č. 51/ 2019 - TO

I . Objednatel :� Statutární město České Budějovice

Náměstí Přemysla Otakara II. č. 1/ 1,

370 92 České Budějovice

Odpovědný zástupce: � SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

� Čéčova 2248/ 44 , 370 04 České Budějovice

� zastoupená jednatelem panem Mgr. Petrem Šindelářem

Osoba oprávněná k jednání:

� provozně technický náměstek Ladislav Valeš

Zástupce pro věci technické:

� � M. Jirásko, tel. XXX XXX XXX – SPRAVA DOMŮ s.r.o.

� �370 04 České Budějovice

IČO:� � 25157337� � � DIČ: CZ 25157337

Banka:� XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX

� č.účtu: � XXXXXXXXXXX XXXX

I. Zhotovitel :� JSP Group s.r.o.

U Hvízdala 1809/ 4a, České Budějovice

zastoupená : zastoupená jednatelem Petrem Štěpánkem

IČ: � 281 41 172 �� � �
DIČ:� CZ28141172

Banka:� XX XXXX X č. účtu: XXXXXXXXXXXXXXX XXXX
�

2 . Předmět díla

1.Předmětem plnění je zhotovení díla : Stavební úpravy bytu č. 5, Krajinská 238/ 23,

České Budějovice

�

Dodatkem č. 3 se mění článek č. VI. – cena, splatnost ceny, fakturace



VI. Cena díla

Původní cena ze SoD bez DPH 1 126 117,47 Kč

Cena ze SoD a dodatku č. 1 1 133 477,14 Kč

Cena ze SoD a dodatku č. 2 � �� � 1 088 999,64 Kč �

Dodatek č. 3 – viz. samostatný soupis � 6 071,30 Kč

Cena dle SoD a dodatku č. 1, 2 a 3 bez DPH 21 %� 1 095 070,94 Kč�

Zdůvodnění : v průběhu dokončení prací po termínu nastaly změny uvedené v soupisu

víceprací. Zároveň jsou v dodatku promítnuty práce, které zhotovitel neprováděl.

Součástí dodatku je rozpis víceprací a méněprací

Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí Smlouvy o dílo č. 51/ 2019- TO ze dne 31.5.2019 a

dodatku č. 1 ze dne 18.9.2019 a dodatku č. 2 ze dne 2.10.2019.

Ostatní ustanovení smlouvy a dodatku č. 1 a 2 se nemění.

V Českých Budějovicích dne 30.1.2020

Mgr. Petr Šindelář Petr Štěpánek

jednatel společnosti jednatel společnosti


